РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
. ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ )

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________ «СРЕДНЯЯШКОЛА №1 имени И.Д.Кувалдина»________

301840 Тульская область, город Ефремов, улица Карла Маркса, дом 41
. телефон (48741)66398, e-mail: schooll.efremov@tularegion.org ИНН7113009984

КПП 711301001

ПРИКАЗ
1 сентября 2021 г. №39/12-д

г. Ефремов

_; О численном составе учащихся школы на 01.09.2021 года

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-
эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в
общеобразовательных учреждениях», Уставом школы, а также на основании
формирования отчета ОШ-1 и сведений о наполняемости классов в «Тарификации» в
МКОУ «СШ №1» и заключений медико-педагогической комиссии с целью
организации учебно-воспитательного процесса в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить количественный состав учащихся по классам:

1 класс-8
2 класс -15
3 класс - 16
4а класс-15
46 класс-15
Итого в 1 -4 классах (5 классов комплектов)- 69 учащихся
5а класс - 13
56 класс-12
5в класс - 8
6а класс - 15
66 класс - 15
7а класс (компенсация) -10
76 класс-17
8а класс-18
86 класс-17
9а класс-21
96 класс-18
Итого в 5-9 классах (11 классов-комплектов)- 164 учащихся
Всего 16 классов комплектов - 233 учащихся

2. В соответствии со списками классным руководителям привести в порядок «Личные
дела учащихся» до 10. 09.2021 года.
3. Секретарю школы Леоновой И.Н. произвести сверку списков с «Алфавитной
книгой учащихся» в срок до 16.09.2021 года.

mailto:schooll.efremov@tularegion.org

4. Зерновой Т.М., ответственной за работу в АИС «Сетевой Город. Образование»
внести изменения в списках учащихся 1-9 классов в электронном журнале до
05.09.2021 г.
5. Контроль за ис

Директор M КОУ «СП 1 №1»

нисм данного приказа оставляю за собой
у, чУА

В АО..

’у/ Денисова И.А.